Wesel 2024/25
Regionsliga Frauen

HSG Hiesfeld/Aldenrade
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft #

So. 08.09.2024 11:00 11003 HSG Hiesfeld...ldenrade IV SV Friedrichsfeld Il 16:15
So.03.11.2024 09:30 11038 TV Kapellen HSG Hiesfeld...ldenrade IV 12:18
Sa. 09.11.2024 13:30 11016 HSG Hiesfeld...Idenrade IV HSG Hald/Mehrh/Isselb II 19:26
So.17.11.2024 18:15 11027 HC TV Rhede I HSG Hiesfeld...ldenrade IV 24:13
So.01.12.2024 13:00 11016 HSG Hiesfeld...ldenrade IV TuS Xanten 28:17
So. 08.12.2024 17:00 11043 TusS Lintfort Il HSG Hiesfeld...ldenrade IV 24:17
So. 15.12.2024 10:00 11016 HSG Hiesfeld...ldenrade IV TV Schwafheim 23:14
So. 12.01.2025 14:00 11020 SV Blau Weif3 Dingden Il HSG Hiesfeld...ldenrade IV ZH

Sa. 18.01.2025 13:30 11005 SV Friedrichsfeld Il HSG Hiesfeld...ldenrade IV 17:20
So. 09.03.2025 13:00 11016 HSG Hiesfeld...Idenrade IV TV Kapellen 25:19
So. 16.03.2025 14:00 11019 HSG Hald/Mehrh/Isselb Il HSG Hiesfeld...ldenrade IV 18:16
So. 23.03.2025 14:00 11003 HSG Hiesfeld...ldenrade IV HC TV Rhede I 22:24
So. 30.03.2025 17:00 11054 TuS Xanten HSG Hiesfeld...ldenrade IV 22:20
So. 06.04.2025 13:00 11003 HSG Hiesfeld...Idenrade IV TuS Lintfort Ill 28:29
Sa. 03.05.2025 13:00 11035 TV Schwafheim HSG Hiesfeld...ldenrade IV 18:25

Sa. 10.05.2025 - 11003 HSG Hiesfeld...Idenrade IV

spielfrei*

nu .Dokument 013, erstellt am 23.01.2026 21:01 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

11003

11005

11016

11019

11020

11027

11035

11038

11043

11054

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

Gymnasium Voerde-Nord

Am Hallenbad, 46562 Voerde
Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
Hogenbuschhalle Mehrhoog

Halderner Str., 46499 Hamminkeln-Mehrhoog
Sporthalle Dingden

Hoingsweg, 46499 Hamminkeln-Dingden
Schulzentrum Rhede

Mittelmannstr., 46414 Rhede

Sporthalle Pattberg Moers

Uerdinger Str. 74, 47441 Moers

Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen
Industriestr. 7, 47447 Moers

Eyller Str. Lintfort

Eyller Str. 45, 47475 Kamp-Lintfort

Bahnhofstr. Xanten
Bahnhofstr. 28, 46509 Xanten

X

Handball

Nordrhein

\



Wesel 2024/25
Regionsliga Frauen
HSG Hiesfeld/Aldenrade Handball

Nordrhein

X

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 23.01.2026 21:01 | Seite 2 von 2



