

Wesel 2024/25

Regionsliga Frauen

HSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	#
So. 08.09.2024 11:00 11003	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	SV Friedrichsfeld II	16:15
So. 03.11.2024 09:30 11038	TV Kapellen	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	12:18
Sa. 09.11.2024 13:30 11016	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	HSG Hald/Mehrh/Isselb II	19:26
So. 17.11.2024 18:15 11027	HC TV Rhede III	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	24:13
So. 01.12.2024 13:00 11016	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	TuS Xanten	28:17
So. 08.12.2024 17:00 11043	TuS Lintfort III	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	24:17
So. 15.12.2024 10:00 11016	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	TV Schwafheim	23:14
So. 12.01.2025 14:00 11020	SV Blau Weiß Dingden II	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	ZH
Sa. 18.01.2025 13:30 11005	SV Friedrichsfeld II	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	17:20
So. 09.03.2025 13:00 11016	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	TV Kapellen	25:19
So. 16.03.2025 14:00 11019	HSG Hald/Mehrh/Isselb II	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	18:16
So. 23.03.2025 14:00 11003	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	HC TV Rhede III	22:24
So. 30.03.2025 17:00 11054	TuS Xanten	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	22:20
So. 06.04.2025 13:00 11003	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	TuS Lintfort III	28:29
Sa. 03.05.2025 13:00 11035	TV Schwafheim	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	18:25
Sa. 10.05.2025 - 11003	HSG Hiesfeld...ldenrade IV	spielfrei*	

Hallenverzeichnis

- 11003 Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
- 11005 Gymnasium Voerde-Nord
Am Hallenbad, 46562 Voerde
- 11016 Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
- 11019 Hogenbuschhalle Mehrhoog
Halderner Str., 46499 Hamminkeln-Mehrhoog
- 11020 Sporthalle Dingden
Höingsweg, 46499 Hamminkeln-Dingden
- 11027 Schulzentrum Rhede
Mittelmannstr., 46414 Rhede
- 11035 Sporthalle Pattberg Moers
Uerdinger Str. 74, 47441 Moers
- 11038 Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen
Industriestr. 7, 47447 Moers
- 11043 Eyller Str. Lintfort
Eyller Str. 45, 47475 Kamp-Lintfort
- 11054 Bahnhofstr. Xanten
Bahnhofstr. 28, 46509 Xanten

Wesel 2024/25

Regionsliga Frauen

HSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen